
UCHWAŁA NR XC/1194/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/607/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie wyrażenia

zgody na zawarcie porozumień przez Gminę  Miejską Kraków z niektórymi powiatami i gminami w sprawie 

wydawania przez Ośrodek Wczesnej Pomocy Psychologicznej w Krakowie, ul. Półkole 11 orzeczeń o potrzebie

kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 153, 

poz.1591, z późn. zm.), art. 71b ust. 2a i 2b oraz ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004

r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), § 2 ust.1, pkt 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 września 2008 r. 

w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-

pedagogicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 173 poz. 1072), § 2 i § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

3 lutego 2009 r. w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka (Dz. U. z 2009 r. Nr 23, poz.133) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/607/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumień przez Gminę Miejską Kraków z niektórymi powiatami i gminami w sprawie wydawania przez 

Ośrodek Wczesnej Pomocy Psychologicznej w Krakowie, ul. Półkole 11 orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz

orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dodaje się § 1a w następującym brzmieniu: „Ośrodek Wczesnej Pomocy 

Psychologicznej zapewnia przeprowadzanie niezbędnych badań i wydawanie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka dla dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących oraz z autyzmem zamieszkałych

na terenie powiatów: miechowskiego, olkuskiego, proszowickiego i suskiego”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

ID: CIMXY-QYERN-YVYTS-ZLWDP-XFRBZ. Podpisany. Strona 1 / 1


